

## Výměna PVC na oddělení stravovacího provozu (chodba) - budova B v nemocnici Děčín

Č.P.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
1.	PVC Tarket	m <sup>2</sup>	90	310,00 Kč	27 900,00 Kč
2.	Nivelační stěrka	m <sup>2</sup>	36	110,00 Kč	3 960,00 Kč
3.	Pokládká PVC lepení, svařování	m <sup>2</sup>	26	73,00 Kč	1 898,00 Kč
4.	Práce se stěrkou	m <sup>2</sup>	26	40,00 Kč	1 040,00 Kč
5.	Demontáž původní krytiny a likvidace	m <sup>2</sup>	85,6	35,00 Kč	2 996,00 Kč
6.	Broušení stěrky	m <sup>2</sup>	36	15,00 Kč	540,00 Kč
7.	PVC lišta	bm	40	21,00 Kč	840,00 Kč
8.	Lepení PVC lišty	bm	38,6	25,00 Kč	965,00 Kč
9.	Schodová hrana	ks	68	168,00 Kč	11 424,00 Kč
10.	Úprava podkladu	1kpl	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
11.	Lepidlo ke 2000S	kg	8	185,00 Kč	1 480,00 Kč
12.	Chemopren	kg	30	244,00 Kč	7 320,00 Kč
13.	Montáž schodůsvařováním hrany	ks	62	158,50 Kč	9 827,00 Kč
14.	Penetrování vč. penetrace	m <sup>2</sup>	36	25,00 Kč	900,00 Kč
15.	Doprava, přesun hmot	1kpl	1	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
	CENA BEZ DPH				<b>74 620,00 Kč</b>
	DPH				15 670,20 Kč
	CENA S DPH				90 290,20 Kč

FIRMA: David Hájek

SÍDLLO: Veselé 248 407 42

IČO: 64708551

DIČ: CZ7510092315

KONTAKT: truhlár.hajek@seznam.cz, 604 440 665

